
TOMSK том ский
POLYTECHNIC ■  ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Томск
№ ^~j/p

Об организации деятельности рабочих групп

§!
В связи со структурными и кадровыми изменениями считать распоряжение 397/р от 

10.12.2019 г. утратившим силу.
С целью упорядочения бизнес-процессов, повышения их прозрачности и 

эффективности РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить новый состав руководителей рабочих групп согласно Приложению 1.
2. Руководителям рабочих групп:

2.1. Определить окончательный состав рабочих групп. Срок 20.03.2020 г.
2.2. Предоставить дорожную карту проекта. Срок 31.03.2020 г.
2.3. Предоставить отчет о достигнутых промежуточных результатах по итогам 

работы каждой рабочей группы. Срок 31.03.2020 г.
2.4. Начиная с 01.04.2020 г., каждые 2 недели, предоставлять промежуточный 

отчет о ходе выполнения работ в приемную первого проректора.
2.5. Постоянно соблюдать конфиденциальность при работе с информацией, 

требуемой для выполнения работ.
3. Руководителям структурных подразделений, чьи сотрудники войдут в состав 

рабочих групп, обеспечить возможность их работы в группах. Срок: на период 
работы групп.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Первый проректор А. А. Яковлев

Исп. Калугина Е.Б. 
тел.606249



Приложение 1

к распоряжению п/?'03 2020г.

Наим енование рабочей группы О тветственны е за  
ф орм ирование групп

Разработка правил формирования и 
расходования накладных расходов

Мустафин А.Н.

Разработка системы отображения 
текущего финансового состояния для 
руководителей

Мустафин А.Н.

Проект 5-100 Оствальд Р.В.
Эффективный контракт Лукиных С.В.
ГПХ Мустафин А.Н., Саурский А.В.
Упорядочение функциональной структуры 
образовательного процесса

Соловьев М.А.

Цифровизация данных по ТПУ (система 
справочников) для подготовки к 
аккредитации

Фадеев А.С.


